
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

265Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 10 de Setembro de 2024 • Edição V CLII

ld:12527033E77C776B 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO CABEÇA NO TEMPO 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

PRIMEffiO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 09/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2023 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MECÂNICOS EM VEÍCULOS LEVES E PESADOS, E SERVIÇOS DE BORRACHARIA 
PARA SUPRm AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MORRO CABEÇA NO TEMPO -
PI, NO MUNICÍPIO DE MORRO CABEÇA NO TEMPO - PI PARA O ANO DE 2024, item 
01" 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO CABEÇA NO TEMPO/PI, CNPJ N° 
O l.612.594/0001-54 

CONTRATADA: MARIAMA FERREIRA CAMPOS, CNP J nº 42.068.680/0001-25. 

VALOR DO CONTRATO ORIGINAL: R$ 170.370,00 (cento e setenta mil e trezentos e setenta 

reais). 

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO PARA REAJUSTAR O VALOR ORIGINAL EM ACRÉSCIMO 
DE25%. 

FONTE DE RECUROS: CONFORME O CONTRATO ORIGINAL 

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo 65, I, "b", da Lei 8.666/93. 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 02 de setembro de 2024 

ld:OCCSSA527154772E 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MORRO CABEÇA NO TEMPO 
Comissão Permanente de Licitação 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

PRIMEmo TERMO ADITIVO AO CONTRA TO Nº 12/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2023 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PELO SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÃNICOS EM VEiCULOS 
LEVES E PESADOS, E SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA SUPRm AS NECESSIDADES 
DO MUNICÍPIO DE MORRO CABEÇA NO TEMPO - PI, NO MUNICÍPIO DE MORRO 
CABEÇA NO TEMPO - PI PARA O ANO DE 2024, Itens 05 e 06" 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO CABEÇA NO TEMPO/PI, CNPJ N° 
0! .612.594/0001-54 

CONTRATADA: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LIDA, CNPJ: 
35.746.723/0001-19. 

VALOR DO CONTRATO ORIGINAL: R$ 206.400,00 (duzentos e seis mil e quatrocentos reais). 

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO PARA REAJUSTAR O VALOR ORIGINAL EM ACRÉSCIMO 
DE25%. 

FONTE DE RECUROS: CONFORME O CONTRATO ORIGINAL 

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo 65, I, "b", da Lei 8.666/93. 

DA TA DE ASSINATURA DO TERMO: 02 de setembro de 2024. 

ld :OE289FCACEDE77D7 
OLHO D"AGUA DO PIAUI 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Plauf C.N.P.J 01.612.595/0001•07 
Olho D 'água do Plaul-Plauf e-mail: p,efmqlhodagua@hgtmall.çom 

ERRATA: Na publicação de Extrato De Contrato da licitação pregão eletrônico nº 006/2024-SRP, 
Ades/lo, publicada no Diário Oficial Dos Municípios no dia 05 de setembro de 2024, Edlçllo: 

VCXLIX, Ano: XXII, página: 104, ld: 167C402895C7E20A, /ela-se a seguinte redaçllo: 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDAMENTO LEGAL: 
ADESÃO AO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÊ DO PIAUI 
(PI) 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 067/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N" 006/2024 - SRP 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL - (SISTEMA REGISTRO OE PREÇO) - PP Nº 006/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL OE NAZARÊ 00 PIAUI - PI X PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA 00 
PIAUI - PI, PREGÃO REALIZADO DIA 24 DE MARÇO OE 2021. 
TERMO OE COOPERAÇÃO TÊCNICA Nº. 007/2024 - PUBLICAÇÃO NO OIARIO OFICIAL DAS 
PREFEITURAS PIAUIENSES • ANO IV• PÁGINA 13 • TERESINA (PI)- QUARTA-FEITA, 14 OE AGOSTO DE 
2024 • EDIÇÃO 789 
CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI, 
ENDEREÇO; AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº.659 - CENTRO, OLHO D'ÁGUA DO PIAUI. 
CNPJ N. 01 .612.595/0001-07 
CONTRATADO: 
LAR PARA TY L TDA - EPP 
CNPJ Nº 02.131.413/0001-30 
ENDERECO: PRAGA DR. SEBASTIÃO MARTINS, 290 - CENTRO, FLORIANO (Pll, CEP 64800-002. 

OBJETO: 
FORNECIMENTO DE CAMISETAS EM GERAL E MATERIAL OE ESPORTIVO PARA PREFEITURA. 

FONTE DE RECURSOS: 
os RECURSOS PARA PAGAMENTO DOS SERVIXOS ORA CONTRATADO CORRERÃO POR CONTA DO 
ORCAMENTO GERAL 00 MUNICIPIO OE OLHO D' GUA DO PIAUI - RECURSOS PRÓPRIOS E FEDERAIS. 

VIGENCIA DO CONTRATO; 
O CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA OE ATÊ OI 31 OE DEZEMBRO OE 2024. 

VALOR: 
VALOR TOTAL É DER$ 275.997,00 (DUZENTOS E SETENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E 
SETE REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 
15 DE AGOSTO DE 2024 

ld:0047E917277A7821 
(SlAOO DO PUUI 

PRcmt\,l;A MUHIO™l OE fY.lAJSTAHA CtlPJ: 06..$$3.J?WDOOl ?6 TlWOU[ (t9) l4i7 UH 
C{P64750000 A'ILW.(C)t.lt.D(OO()~lll·COOl'O.NWSTAJtAIA 

-P~HWURllMt.lHIClPALO€- a ' . 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

CONTRATO N°: 120/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2022 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

REALIZAÇÃO DE PUBLICAÇÕES, DIVULGAÇÃO E REPRODUÇÃO NA ÍNTEGRA EM EDIÇÃO 

DlfRIA, DEVIDAMENTE HABILITADO JUNTO A_O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ 

E DISPONIBILIZADO EM SITE OFICIAL E JORNAL IMPRESSO AO CONTRATANTE REFERENTE 

AOS ATOS OFICIAIS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PAULISTANA-PI. 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PAULISTANA-PI. 

CONTRATADA: DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS L TOA, CNPJ Nº 07.989.781/0001-38. 

VIGÊNCIA: PRORROGADA PARA 07/12/2024 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, INCISO li, DA LEI 8.666/93 

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 07/12/2023. 

w 
Roberval dos Santos Oliveira 

Presidente da CPL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

